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DEMANDA DO CONCURSO PUBLICO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA - 2019

CARGO
Administracdo - Belém
Administragdo - Castanhal
Agente Administrativo - Altamira
Agente Administrativo - Barcarena
Agente Administrativo - Belém
Agente Administrativo - Braganca
Agente Administrativo - Cameta
Agente Administrativo - Castanhal
Agente Administrativo - Conceigdo do Araguaia
Agente Administrativo - lgarapé-Acu
Agente Administrativo - Maraba
Agente Administrativo - Moju
Agente Administrativo - Paragominas
Agente Administrativo - Redencéo
Agente Administrativo - Salvaterra
Agente Administrativo - Santarém
Agente Administrativo - Sdo Miguel do Guama
Agente Administrativo - Tucurul
Agente Administrativo - Vigia de Nazaré
Artifice de Manutencgéao - Belém
Artifice de Manutengéo - Braganga
Artifice de Manutencéo - Castanhal
Artifice de Manutengdo - Maraba
Astronomia - Belém
Biblioteconomia - Altamira
Biblioteconomia - Cameta
Biblioteconomia - Concei¢édo do Araguaia
Biblioteconomia - Igarapé Agu
Biblioteconomia - Maraba
Biblioteconomia - Redencgéo
Biblioteconomia - Santarém
Biblioteconomia - Sdo Miguel do Guama
Biblioteconomia - Tucurui
CARGO TESTE
Ciéncias Contéabeis - Belém
Ciéncias Econdmicas - Belém
Ciéncias Sociais - Belém
Comunicacgao Social - Belém
Enfermagem - Belém
Engenharia Civil - Belém
Estatistica - Belém
Fisica - Belém
Fisioterapia - Belém
Medicina Citopatoldgica - Belém
Pedagogia - Belém
Técnico de Enfermagem - Belém
Técnico de Informatica - Belém
Técnico de Laboratério - Belém
Técnico de Laboratorio - Maraba
Técnico de Laboratério - Santarém
Terapia Ocupacional - Belém

COORDENAGCAO DE CONCURSOS E SELECOES DA FADESP

VAGAS
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CANDIDATOS DEMANDA

161
88
80

321

6005

477
108

1269

338
172
785
363
180
71
216

1607

320
222
326
132
24
16
29

[EEY

15
10
58
15

27
37

242
57
97

143

304
97
46
26

132

455
289
219
100
17
54

161,00
88,00
40,00

107,00

300,25

119,25

108,00

181,29
56,33
86,00

112,14

121,00
60,00
23,67

108,00

229,57

106,67
74,00
81,50

132,00
24,00
16,00
29,00

1,00
4,00
15,00
10,00

58,00

15,00
8,00
27,00
37,00
8,00
0,00
80,67

57,00
97,00
71,50

304,00
97,00
46,00
26,00

132,00

1,00

455,00

289,00

219,00

100,00
17,00
54,00
99,00

15871 135,64



