

**CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ/2019**

Pág. 1/1

DEMANDA DO CONCURSO PÚBLICO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ - 2019

CARGO	VAGAS	CANDIDATOS	DEMANDA
Administração - Belém	1	161	161,00
Administração - Castanhal	1	88	88,00
Agente Administrativo - Altamira	2	80	40,00
Agente Administrativo - Barcarena	3	321	107,00
Agente Administrativo - Belém	20	6005	300,25
Agente Administrativo - Bragança	4	477	119,25
Agente Administrativo - Cametá	1	108	108,00
Agente Administrativo - Castanhal	7	1269	181,29
Agente Administrativo - Conceição do Araguaia	6	338	56,33
Agente Administrativo - Igarapé-Açu	2	172	86,00
Agente Administrativo - Marabá	7	785	112,14
Agente Administrativo - Moju	3	363	121,00
Agente Administrativo - Paragominas	3	180	60,00
Agente Administrativo - Redenção	3	71	23,67
Agente Administrativo - Salvaterra	2	216	108,00
Agente Administrativo - Santarém	7	1607	229,57
Agente Administrativo - São Miguel do Guamá	3	320	106,67
Agente Administrativo - Tucurú	3	222	74,00
Agente Administrativo - Vigia de Nazaré	4	326	81,50
Artífice de Manutenção - Belém	1	132	132,00
Artífice de Manutenção - Bragança	1	24	24,00
Artífice de Manutenção - Castanhal	1	16	16,00
Artífice de Manutenção - Marabá	1	29	29,00
Astronomia - Belém	1	1	1,00
Biblioteconomia - Altamira	1	4	4,00
Biblioteconomia - Cametá	1	15	15,00
Biblioteconomia - Conceição do Araguaia	1	10	10,00
Biblioteconomia - Igarapé Açu	1	58	58,00
Biblioteconomia - Marabá	1	15	15,00
Biblioteconomia - Redenção	1	8	8,00
Biblioteconomia - Santarém	1	27	27,00
Biblioteconomia - São Miguel do Guamá	1	37	37,00
Biblioteconomia - Tucurui	1	8	8,00
CARGO TESTE	1	0	0,00
Ciências Contábeis - Belém	3	242	80,67
Ciências Econômicas - Belém	1	57	57,00
Ciências Sociais - Belém	1	97	97,00
Comunicação Social - Belém	2	143	71,50
Enfermagem - Belém	1	304	304,00
Engenharia Civil - Belém	1	97	97,00
Estatística - Belém	1	46	46,00
Física - Belém	1	26	26,00
Fisioterapia - Belém	1	132	132,00
Medicina Citopatológica - Belém	1	1	1,00
Pedagogia - Belém	1	455	455,00
Técnico de Enfermagem - Belém	1	289	289,00
Técnico de Informática - Belém	1	219	219,00
Técnico de Laboratório - Belém	1	100	100,00
Técnico de Laboratório - Marabá	1	17	17,00
Técnico de Laboratório - Santarém	1	54	54,00
Terapia Ocupacional - Belém	1	99	99,00
Total:	117	15871	135,64

COORDENAÇÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES DA FADESP